МИНОБРНАУКИ РОССИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«РОССИЙСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ ТУРИЗМА И СЕРВИСА»

(ФГБОУ ВО «РГУТИС»)

ПРИКАЗ

«24»  августа  2023 г.                                                 № 516/4

дп. Черкизово, г.о. Пушкинский,

Московская обл.

О зачислении на 1 курс на очную форму

обучения для освоения образовательной

программы среднего профессионального

образования – программы подготовки

специалистов среднего звена в институте

сервисных технологий

поступающих на места по договорам об

оказании платных образовательных услуг

В соответствии с приказом Минпросвещения России от 02.09.2020 № 457

«Об утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам

среднего профессионального образования», Правилами приема на обучение по

образовательным программам среднего профессионального образования на

2023/2024 учебный год, принятыми решением Ученого совета университета от

27.02.2023, протокол № 8.

П Р И К А З Ы В А Ю:

Зачислить в федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Российский государственный университет туризма и

сервиса» с 1 сентября 2023 года на 1 курс на очную форму обучения для освоения

образовательной программы среднего профессионального образования –

программы  подготовки специалистов среднего звена в институте сервисных

технологий поступающих  на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг по специальности:

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), срок

обучения 2 года 10 месяцев

№

п/п
Ф.И.О. Гражданство

1.  Дашич Анжелу Ивановну РОССИЯ

2.  Никанорову Анастасию Александровну РОССИЯ

3.  Баранцевич Олесю Денисовну РОССИЯ

4.  Пряхина Данилу Сергеевича РОССИЯ

5.  Иванову Елену Валерьевну РОССИЯ

6.  Дмитриеву Алису Андреевну РОССИЯ

7.  Назанян Монику Артуровну АРМЕНИЯ

8.  Бораимова Зайниддина Джура угли УЗБЕКИСТАН

9.  Гашкова Владислава Эдуардовича РОССИЯ

10.  Пятницкую Екатерину Владимировну РОССИЯ

11.  Габибова Рамазана Абдурахмановича РОССИЯ

12.  Григоряна Айка Наириевича РОССИЯ

13.  Ермакову Валерию Сергеевну РОССИЯ

14.  Бобина Игоря Александровича РОССИЯ

15.  Степаняна Сергея Гагиковича РОССИЯ

16.  Манукяна Тиграна Гургеновича РОССИЯ

17.  Шмакову Снежану Александровну РОССИЯ

18.  Воскресенского Илью Алексеевича РОССИЯ

19.  Сергееву Елену Максимовну РОССИЯ

20.  Улиханяна Вагана Артаковича РОССИЯ

21.  Коврова Артёма Васильевича РОССИЯ

Приложение на 1 листе.

Ректор                                                                                                          А.А. Федулин

Приложение к приказу от 24.08.2023 №516/4_____

Пофамильный перечень лиц, рекомендованных приемной комиссией к

зачислению и предоставивших оригиналы соответствующих документов

Институт сервисных технологий

38.02.07 Банковское дело (квалификация – специалист банковского дела,

уровень образования необходимый для поступления – основное общее), очная

форма обучения, места по договорам об оказании платных образовательных

услуг

№

п/п
Ф.И.О.

Средний балл

документа об

образовании

1.  Дашич Анжела Ивановна 5,00

2.  Никанорова Анастасия Александровна 4,61

3.  Баранцевич Олеся Денисовна 4,53

4.  Пряхин Данила Сергеевич 4,18

5.  Иванова Елена Валерьевна 4,10

6.  Дмитриева Алиса Андреевна 3,95

7.  Назанян Моника Артуровна 3,95

8.  Бораимов Зайниддин Джура угли 3,86

9.  Гашков Владислав Эдуардович 3,84

10.  Пятницкая Екатерина Владимировна 3,80

11.  Габибов Рамазан Абдурахманович 3,71

12.  Григорян Айк Наириевич 3,68

13.  Ермакова Валерия Сергеевна 3,68

14.  Бобин Игорь Александрович 3,58

15.  Степанян Сергей Гагикович 3,58

16.  Манукян Тигран Гургенович 3,53

17.  Шмакова Снежана Александровна 3,50

18.  Воскресенский Илья Алексеевич 3,42

19.  Сергеева Елена Максимовна 3,42

20.  Улиханян Ваган Артакович 3,37

21.  Ковров Артём Васильевич 3,32

Директор Института сервисных технологий

_____________  И.Г. Чурилова